DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NO
ENSINO DE BIOLOGIA DURANTE O PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de VICTÓRIA KAROLINE DA SILVA ARAÚJO,
JÉSSICA GABRIELA DA SILVA FLAUZINO, DIANA XAVIER REIS, ANDRÉ SANTANA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php

http://editorarealize.com.br/index.php